КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

14
февраля
2011 г.

                    № 18
	О проведении подготовительных мероприятий к утверждению Правил землепользования и застройки Вулканного городского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вулканного городского поселения и в целях создания условий для устойчивого развития Вулканного городского поселения, эффективного землепользования и застройки, планировки территории городского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Комиссию по проведению подготовительных мероприятий к утверждению Правил землепользования и застройки Вулканного городского поселения в составе:

-Кулаков А.А., заместитель главы администрации Вулканного городского поселения – председатель Комисии;

-Пойманова Елена Олеговна, ведущий специалист администрации Вулканного городского поселения – заместитель председателя Комисии;

-Дождикова Наталья Владимировна, ведущий специалист отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения – член Комиссии;

-Смоленский К.В., Председатель Собрания депутатов Вулканного городского поселения – член Комиссии (по согласованию);

-Ковресьева В.В. – руководитель группы учёта администрации Вулканного городского поселения – секретарь Комиссии.

2.
Комиссии по проведению подготовительных мероприятий к утверждению Правил землепользования и застройки Вулканного городского поселения:

-
согласовать проект Правил землепользования и застройки Вулканного городского поселения с заинтересованными лицами и организациями;
-
рассмотреть предложения заинтересованных лиц и организаций о необходимости внесения изменений в Правила землепользования и застройки Вулканного городского поселения;

-
провести анализ результатов публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки Вулканного городского поселения;

-
подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Вулканного городского поселения.
3.
Ответственным за исполнением данного Постановления назначить заместителя главы администрации Вулканного городского поселения.

4.
Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный.

5.
Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

6.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского поселения

В.В. Смолин

__________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, Управление архитектуры, градостроительства, природопользования и земельных отношений администрации Елизовского муниципального района.